

Smoon ApS
Ternevej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 63 46 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Pernille Skall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smøon ApS
Ternevej 1
9000 Aalborg

Telefon: 40758750

E-mail: PS@pernilleskall.dk

CVR-nr.: 35 63 46 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Skall

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med aktivitet vedrørende fysisk velvære samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.985.339 mod 952.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 645.378 mod -103.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.985.339	952.602
1 Personaleomkostninger	-905.051	-958.495
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.195	-114.610
Andre driftsomkostninger	-104.304	0
Resultat før finansielle poster	926.789	-120.503
Øvrige finansielle omkostninger	-104.109	-7.232
Resultat før skat	822.680	-127.735
Skat af årets resultat	-177.302	24.248
Årets resultat	645.378	-103.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	645.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.487
Disponeret i alt	645.378	-103.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	717.277
Materielle anlægsaktiver i alt	0	717.277
Andre tilgodehavender	1.148.335	0
Deposita	0	97.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.148.335	97.761
Anlægsaktiver i alt	1.148.335	815.038
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.562	86.493
Udskudte skatteaktiver	0	29.396
Andre tilgodehavender	0	28.250
Periodeafgrænsningsposter	38.842	0
Tilgodehavender i alt	71.404	144.139
Likvide beholdninger	324.085	0
Omsætningsaktiver i alt	395.489	144.139
Aktiver i alt	1.543.824	959.177

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	481.740	-163.638
Egenkapital i alt	531.740	-113.638
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	79.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	79.720
Gæld til pengeinstitutter	0	60.660
Selskabsskat	147.906	0
Anden gæld	846.288	922.094
Periodeafgrænsningsposter	17.890	10.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.084	993.095
Gældsforpligtelser i alt	1.012.084	1.072.815
Passiver i alt	1.543.824	959.177

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-163.638	-113.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	645.378	645.378
	50.000	481.740	531.740

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	881.628	939.047
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.423</u>	<u>19.448</u>
	<u>905.051</u>	<u>958.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
